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Guarana Herbapol Kraków, 20 kapsułek
 

Nasza cena: 15,94 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent HERBAPOL-KRAKÓW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Guarana Herbapol Kraków, 20 kapsułek

To suplement diety w postaci kapsułek, który stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej diety. Polecana jest w diecie odchudzającej.

Zawarta w preparacie guarana:

zmniejsza zmęczenie, poprawia sprawność umysłową,
zwiększa szybkość reakcji oraz wytrzymałość podczas wysiłku fizycznego,
poprawia koncentrację i skupienie,
wzmacnia odporność,
pomaga zwalczać nadwagę, zmniejsza uczucie głodu.

Zalecana do spożycia dzienna porcja

3 kapsułki dziennie, popijając płynem

Skład

Składnik Zawartość w dziennej porcji

Ekstrakt z nasion guarany 810 mg

Składniki: ekstrakt z nasion guarany (270 mg/kaps.) oraz składniki kapsułki (żelatyna, barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki żelaza).
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Uwagi do stosowania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Preparat zawiera kofeinę, nie należy mieszać go z alkoholem.
Niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących oraz dla osób z nadciśnieniem tętniczym, zaburzeniami rytmu serca, chorobą
wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Zawartość:

20 kapsułek

Producent / Podmiot odpowiedzialny

HERBAPOL KRAKÓW

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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